
 
 

 

 

Decreto del Direttore 

Il Direttore del Dipartimento 
 

VISTO il regolamento di Ateneo per il conferimento a terzi estranei all’Università di incarichi di prestazione 
d’opera autonoma; 
VISTO il D.R.D. n. 1964 del 18 ottobre 2023 di autorizzazione all’emanazione dell’Avviso di Selezione per il 
Conferimento di un incarico di prestazione d’opera autonoma occasionale presso il Dipartimento di 
Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali dell’Università degli Studi di Parma; 
VISTO l’avviso di selezione pubblicato sul sito di Ateneo in data 23.10.2023 con scadenza il 06.11.2023;  
PRESO ATTO che, in relazione alla procedura sopracitata, non sono pervenute domande;  
 

DECRETA 
 

per le motivazioni citate in premessa, che costituiscono parte integrante del presente atto, che la 
procedura di attivazione di n. 1 incarico di prestazione d’opera autonoma occasionale per svolgimento di 
attività di revisione linguistica e stilistica (dall'inglese all'italiano) relativa alla traduzione italiana dei due 
seguenti testi: Semiotics and Human Sign Languages e Language in Hand, di W. Stokoe, e la traduzione in 
inglese del volume "Tran(s)durre Stokoe in Italia. Storia e stato dell'arte di un progetto" per l’importo di € 
1.800,00 onnicomprensivi, indetta con D.R.D. n. 1964 del 18 ottobre 2023, è dichiarata deserta. 
 
 
 
             IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 

                                                          DISCIPLINE UMANISTICHE, SOCIALI E DELLE IMPRESE CULTURALI 
                                                        Prof. Diego Saglia 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi degli articoli 
23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2023-11-08T12:01:17+0100
	IT
	Diego Saglia




